2

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
     04 апреля 2022 г.                                                                                          №33/97
     О внесении изменения и дополнений в решение Думы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  26.05.2021 №23/64 «О принятии в собственность Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в состав муниципальной казны грунтовых дорог.»
   На основании протокола заседания  инвентаризационной комиссии от 30.03.2022г., руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения, Решением Думы Филоновского сельского поселения от 10.11.2010 г. №12/51 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения»,
Дума Филоновского сельского поселения решила:

1. Принять в собственность Филоновского сельского поселения в состав муниципальной казны грунтовые дороги на территории станицы Филоновской  протяженностью 0,27 км согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести корректировку в системе СКДФ, что улица Центральная х. Рожновский протяженностью 0,878 км относится к федеральной дороге Новоаннинский-Преображенская и не является грунтовой дорогой
    3. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Филоновского сельского поселения указанные в пункте 1 настоящего решения грунтовые дороги.

    4. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте 1 настоящего решения грунтовые дороги в условной оценке равной 1 рублю.
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Филоновского

сельского поселения                                                                А.Н. Ефремов